世田谷区長　あて

設置者氏名（申請者氏名）

設置住所

機器費

メーカー名

蓄電池システムパッケージ型番

蓄電池ユニット製造番号

備考

事業者名

住所

電話番号

担当者名

〇〇〇〇株式会社　　　　　　　　㊞

　世田谷区等々力１－１－１

　６４３２－✕✕✕✕

　営業部　蓄電　一郎

領収書内訳書

世田谷　太郎

世田谷区玉川１－２０－１

□□□□□円

PL-037261A2348

STG－4020

〇〇〇〇

「世田谷　太郎」様宛に発行した蓄電池の購入に係る領収書は令和△年△月△日付
領収書の通りですが、当該機器の機器費及び機器の詳細を下記の通り証明いたします。

記入例

蓄電池システムを設置
もしくは販売した業者
名と社印をお願いいた
します。

〇
〇
〇
〇

株
式
会

社
之
印